
Uchwała Nr       /        /2019 

                                                             Rady Powiatu w Elblągu 

                                                  z dnia                   2019 r. 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego I Liceum 

Ogólnokształcącego  im. Bohaterów Grunwaldu wchodzącego w skład Zespołu  Szkół  

w Pasłęku ul. Zwycięstwa 28 w czteroletnie I Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów 

Grunwaldu wchodzące w skład  Zespołu  Szkół w Pasłęku ul. Zwycięstwa 28.  

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 995  z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe  (Dz.U. z 2017 r., 

poz.60 z późn. zm. ), Rada Powiatu w Elblągu, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Stwierdza się przekształcenie dotychczasowego trzyletniego I Liceum Ogólnokształcącego  

im. Bohaterów Grunwaldu wchodzącego w skład Zespołu  Szkół w Pasłęku ul. Zwycięstwa 

28 w czteroletnie I Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Grunwaldu  wchodzące w skład  

Zespołu  Szkół w Pasłęku ul. Zwycięstwa 28 o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. a 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.).  

.  

§ 2. 

 

Przekształcenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września  

2019 r. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Elblągu. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 

 
Zgodnie z założeniami reformy edukacji z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowe trzyletnie 

liceum ogólnokształcące staje się czteroletnim liceum ogólnokształcącym. 

 

Organy stanowiące jednostki samorządu terytorialnego zobowiązane są do stwierdzenia tego 

przekształcenia w drodze uchwały. 

 

Uchwała ta stanowi akt założycielski w rozumieniu przepisów Prawa oświatowego. 

 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 


